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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21422015B

2. Data e Regjistrimit 22/02/2022
3. Emri i Subjektit OVAL SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Dervish Hima” Pallati Ambasador 3, 
Kati 10, Ap.78 . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS, pjese te ndryshme 
kembimi,aksesore,servise pajisjeve elektronike,si dhe tregti 
me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike sherbime te 
printimit dhe dizanjit. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme 
vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme 
elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. 
Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje, 
mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, 
artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, sherbime dhe 
shitje ne fushen e pasurive te paluajtshme, Mobilje dhe 
Pajisje per zyra, vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim 
asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne pronat e paluajtshme, 
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suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve 
financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe programe 
flnanciare per ente publike dhe private, mirembajtje 
sistemeve kompjuterike te lidhura me to. Eksport import dhe 
tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. 
Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per 
zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke 
perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera 
botimi, import eksport dhe tregtim te konsumablave per 
pajisje te ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te 
sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te 
ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. Zhvillim 
software, instalim, adoptim, Mirembajtje te aparaturave te 
sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. 
Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te 
pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve 
te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe 
instalim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje 
eiektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe 
detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i 
pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve 
te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise 
publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, 
ndertesa komerciale, transport publik, infrastruktura kritike, 
arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor 
etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte, ma 
11 rave Industrial, maskave antigas etj. Projektim,ndertim 
dhe mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. 
Tregtim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, 
profesionale. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te 
informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te 
paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje 
topogjeodezike. Hostim i faqeve te aplikacioneve. Projektim, 
ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur 
me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe te 
ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime dhe analiza te 
tregut, studim tregut, market research, studime demografike, 
sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, 
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studime e kerkime lidhur me to. Ofrimi i sherbimeve te 
akomodimit hoteleri dhe transport, Sherbime ne fushen e 
turizmit dhe udhetimeve, "Incoming & Outgoing Tour 
Operator". Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, 
mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe 
industriale.sherbime dhe mirembajtje te mjeteve te 
transportit, Tregetimi i materialeve te pastrimit,materialeve 
hidraulike dhe elektrike,bimeve medicinale dhe ilaceve 
mjekesore, sherbimi I ofrimit te internetit, sherbim 
rikonstruksioni dhe lyerje godine si dhe cdo lloj aktiviteti qe 
nuk eshte I ndaluar nga ligji ne fuqi.
Elvis Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2023 Deri: 28/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatjon Seitaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OVAL SOLUTIONS
E-Mail: gjonaj@gmail.com  
Telefon: 0674426060  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-866656-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014C7118-E12A-4B6F-9BF8-828FAB200831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20C7D62-BC0F-4537-9195-ED9F700CD113
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095632-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Gjonaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/02/2022")            u be              ("01/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Gjonaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2022")            u be              ("28/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154952-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU fitimi 2022 ok_page-0001.pdf
Oval Solutions shpk PF 2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209360-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.10.2023 ku është vendosur:Ndryhimi i adresës së selisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         ne Rruga 
“Nikolla Lena” Domus Residence, shkalla 1, Ap.22,  Tirane .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Besim Imami", Njesia Nr 7, Ndertesa nr 5, kati 0, Hyrja nr 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687E7766-050A-41DE-8D8E-47D4F28FE83D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6167E62-ECAB-4379-B79A-61F4C216969E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C2F0C0-B0B5-4B1F-A495-518AF7D8DDCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4475AC11-4D0B-4BF2-8446-3F6FAD8A20DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF53182-C60E-4963-BF78-8A5324490012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4664C7A2-4A73-4F39-A109-1E49CE350A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456BBE70-23AB-4A68-96BD-9038F8BA5B3A
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24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332880-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKUfitimi.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shshOvalSolutionsdt...pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

04/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354785-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Dervish Hima” Pallati Ambasador 3, Kati 10, Ap.78 .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         ne Rruga 
“Nikolla Lena” Domus Residence, shkalla 1, Ap.22,  Tirane .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492896-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiimiratimittePasqyraveFinanciareOvalSolutionsshpk.pdf
PasqyratFinanciaredheShenimetShpjegueseOvalSolutionsshpk.pdf

Datë: 10/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA875996-1AD2-4EB2-B424-35E66BF4C461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C0223A-9B27-4BCC-AB4B-D6702A19384D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AC713A-0B5D-4401-A81F-4A0B4B76F65B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01836BDD-E94C-4E2C-A48B-F32C735DA3B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1ED2E0-1E27-48D5-BDCA-413F200AE598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71562F79-DA54-4E28-8E3A-F745CF3B7E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C0DF83-59F6-49C8-8710-17CF1645029D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC044B89-637B-4B67-8BE4-F5BCD11D4FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E6FA08-E8BF-49AE-B411-70EB3FD33CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD84633-ED67-4CCC-AE8A-9A02FD9D1D5A
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